E
E-X
E
U  非貫入式、クランプオン
トランスデューサー、6
～3050 mm (¹⁄₃～120") の
ほとんどのパイプに対応
U  挿入プローブトランスデュ

トランスデューサーおよび100'ケーブルの場合は、型番に“-100FT”を加えます。追加費用がかかります。
外装ケーブル、さらに長いケーブルへの対応が可能です。カスタマーサービスにお問い合わせください。
注文例： FD-400C-STD-50FT、標準サイズクランプオントランスデューサーセット、50'ケーブル。
 型番 説明
 FD-400C-STD 標準サイズクランプオントランスデューサーセット、25 mm～3 m (1～120”)
 FD-400C-SML 小パイプクランプオントランスデューサーセット、6～25 mm (¹⁄₄～1”)
 FD-400C-STD-HT 標準サイズクランプオントランスデューサーセット、25 mm～3 m (1～120”)
 FD-400C-SML-HT 小パイプクランプオントランスデューサーセット、最大200°C (400°F)、6～25 mm (¹⁄₄～1”)
 FD-400I-8 挿入トランスデューサーセンサー、203 mm (8")
 FD-400I-18 挿入トランスデューサーセンサー、457 mm (18")
 FD-400I-28 挿入トランスデューサーセンサー、711 mm (28")
 FD-400I-38 挿入トランスデューサーセンサー、965 mm (38")
 FD-400I-48 挿入トランスデューサーセンサー、1.2 m (48")
 FD-400I-CR-18 FD-400I-18用挿入クランク
 FD-400I-CR-28 FD-400I-28用挿入クランク
 FD-400I-CR-38 FD-400I-38用挿入クランク
 FD-400I-CR-48 FD-400I-48用挿入クランク
 FD-400I-BV 青銅バルブ絶縁キット、1¹⁄₂ NPT
 FD-400I-SSV ステンレス鋼バルブ絶縁キット、1¹⁄₂ NPT
挿入タイプトランスデューサーおよび付属品
トランスデューサーおよび15 m (50') ケーブルの場合は、型番に“-50FT”を加えます。追加費用がかかります。
トランスデューサーおよび130 m (100') ケーブルの場合は、型番に“-100FT”を加えます。追加費用がかかります。
外装ケーブル、さらに長いケーブルへの対応が可能です。カスタマーサービスにごお問い合わせください。
注文例： FD-400I-8-50FT、挿入トランスデューサーセンサー 8"および50'ケーブル。
 ご注文： 価格と詳細については jp.omega.com/fd-400をご覧ください
 型番 説明
 FD-400 超音波速度および積算計
 FD-410 速度および積算計、4～20 mA出力
 FD-411 速度および積算計、2つの4～20 mA出力
 FD-412 速度および積算計、4～20 mAおよび2リレー出力
 FD-413 速度および積算計、4～20 mAおよびパルス出力
 FD-420 速度および積算計、2リレー出力
 FD-422 速度および積算計、4リレー出力
 FD-423 速度および積算計、2リレーおよび1パルス出力
 FD-430 速度および積算計、パルス出力
 FD-433 速度および積算計、2パルス出力
レートインジケーター/積算計 (トランスデューサー別売)
壁取り付けブラケット、NIST証明書、取扱説明書が付属しています。
230 Vac電源の装置の場合は、型番に“-230VAC”を加えます。追加費用はかかりません。
24 Vdc電源の装置の場合は、型番に“-24VDC”を加えます。追加費用はかかりません。
注文例： FD-400-230VAC、超音波レートおよび積算計、230 Vac電源。